ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v cung cấp danh sách cán bộ thực

hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành

chính lĩnh vực khoa học

 và công nghệ

Thiện Tín, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 8245/BKHCN-TTCNTT ngày 31/12/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc triển khai Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính theo mô hình tập trung của Bộ Khoa học và Công nghệ; Quyết định

số 964/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 và Quyết định số 1914/QĐ-UBND ngày

30/12/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục thủ

tục hành chính thực hiện tiếp nhận, trả kết quả giải quyết không phụ thuộc vào địa

giới hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 48/SKHCN-VP ngày 07/01/2025 của Sở Khoa học

và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp danh sách cán bộ thực

hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính lĩnh vực khoa học và công nghệ;

Để bảo đảm việc cấu hình, phân quyền tài khoản cho cán bộ trực tiếp thực

hiện tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Sở

Khoa học và Công nghệ tại Trung tâm Phục vụ hành chính công các xã được kịp

thời, đúng đối tượng và đúng quy định. Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín cung cấp

danh sách cán bộ, công chức được phân công thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ

thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực khoa học và công nghệ (có Phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Thiện Tín gửi danh sách để Sở Khoa học và Công nghệ

tổng hợp, thực hiện cấu hình tài khoản trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính của Bộ Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

Phụ lục

DANH SÁCH CÁN BỘ THỰC HIỆN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH LĨNH VỰC KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

( Kèm theo Công văn       /UBND-VHXH ngày     /01/2026 của Ủy ban nhân dân

xã Thiện Tín )

TT Họ và tên
Chức danh/Đơn

vị công tác
Tên tài khoản đăng nhập Số CCCD Số điện thoại

01
Phạm Quốc

Vương

Chủ tịch UBND

xã

pqvuong-

thientin@quangngai.gov.vn
051082001347 0911434589

02
Nguyễn Ngọc

Sinh

Phó Chủ tịch

UBND xã

nnsinh-

thientin@quangngai.gov.vn

051075011302

0985800400

03
Nguyễn Văn

Duân

Phó Chủ tịch

UBND xã

nvduan-

thientin@quangngai.gov.vn

051179001973

0987142812

04 Hà Thị Thịnh
Trưởng phòng

VHXH

htthinh-

thientin@quangngai.gov.vn

051179015238

0935145117

05
Hà Thanh

Quang

Phó Trưởng

phòng VHXH

htquang-

thientin@quangngai.gov.vn

051085017601

0343697827

06
Huỳnh Thị

Minh Thuyền

Chuyên viên

TTPVHCC

htmthuyen-

thientin@quangngai.gov.vn

051190013345

0978912137

07 Mai Lệ Hiền
Chuyên viên

Phòng VHXH

mlhien-

thientin@quangngai.gov.vn

05118201492

0965956004

08
Nguyễn Thị

Thanh Thúy

Văn thư UBND

xã

nttthuy-

thientin@quangngai.gov.vn

051177014771  0905454778

mailto:pqvuong-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:pqvuong-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:nnsinh-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:nnsinh-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:nvduan-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:nvduan-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:htthinh-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:htthinh-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:htquang-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:htquang-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:htmthuyen-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:htmthuyen-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:mlhien-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:mlhien-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:nttthuy-thientin@quangngai.gov.vn
mailto:nttthuy-thientin@quangngai.gov.vn

		2026-01-10T09:57:55+0700

		2026-01-10T10:47:38+0700

		2026-01-10T10:47:38+0700

		2026-01-10T10:47:38+0700

		2026-01-10T10:48:12+0700

		2026-01-10T10:48:12+0700

		2026-01-10T10:48:12+0700